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ALLTID BEREDT

Fredag
19.00-
20.30-

Ledermgte

Lgrdag
07.00

08.00

08.20
09.00-11.00
11.15-12.15
12.30-13.45
14.00-15.30

16.00-18.00

18.30
20.30

Ledermgte

Sgndag
07.00

08.00

08.20
09.00-13.00
13.00

14.00

14.30

Program Kretsbannerkonkurransen
Hedmarks krets

Regros 27.-29. april 2018

Innsjekk i Gymbygget/Verket Rgros (350 m fra Rgros stasjon)

Kveldsmat — suppe

Frokost

Flaggheis, ord for dagen
Peff-mote

Praktisk oppgave |

Lunsj

Teorioppgave

Praktisk oppgave Il (mat)
Orientering - teori
Orienteringslgype — 30 min.
Middag

Leirbal

Frokost
Flaggheis, ord for dagen

Peff-mgte

Oppstart rundlgype (4x45 min. + 15 min gange mellom postene)

Luns;j
Opprydding

Avslutning og premieutdeling

Ev. sluttopprydning




Bedgmming i kretsbannerkonkurransen:
Konkurransene vil fglge NM-reglementet, med en noe forenklet matoppgave.

NM-reglementet:
http://www.nmispeiding.no/wp-content/uploads/2016/02/NM-i-speiding-deltagerreglement-vedtatt-8feb2017-1.pdf

Tillatte hjelpemidler i kretsbannerkonkurransen:

Farstehjelpsutstyr

Tommestokk/malband

Kompass med 360 graders inndeling (vanlig kompass)

kniv

Hammer

Batteribormaskin m/ 6-8 mm bor for tre

Stjerneskrujern

Fintinnet sag

Stormkjpkken — 1 stormkjgkken til 1-4 patruljemedlemmer, 2 stormkjgkken til 5-8
patruljemedlemmer

Enkelt kjgkkenutstyr (skjerebrett, bolle, visp, stekespade...)

Krydder, stekesmgr

Hygieneutstyr til matlaging (utstyr til oppvask er ikke ngdvendig)

Skrivesaker

Vannflaske

Sitteplate

Klokke (bruk av mobil eller andre digitale hjelpemidler er ikke tillatt i konkurransen.
Medfgrer stryk pa gjeldende oppgave)

0 Ay

I I |

Annet ngdvendig utstyr:
Telt, overnattingsutstyr. Brannslokkingsutstyr til eget teltomrade.
Klaer og sko etter vaer (det kan fortsatt vaere sng og kaldt pa Rgros, men er vi heldige skinner sola!)

Bestikkpose

NB! Pga. mye sng og bygging pa arrangementsomradet, vil teltplass bli pa asfalt. Det er derfor lurt a
ha med et underlag som beskytter teltbunn og liggeunderlag. Vi ordner med feste til bardunering.

Arrangementssted:

Verket Rgros

Se kart:
https://www.google.com/maps/place/Verket+R%C3%B8ros+AS/@62.5755495,11.3732672,16z/data
=14m513m4!11s0x466c64c207d622cb:0x8806c809014fbd6e!8m213d62.57643914d11.371379



https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.nmispeiding.no%2Fwp-content%2Fuploads%2F2016%2F02%2FNM-i-speiding-deltagerreglement-vedtatt-8feb2017-1.pdf&h=ATOtTPhjBY39bSVqv6SXeY0RYn87gm7Qoz6h6DcT-J3BdQODmA0U-nJlh9PiJ12qRhLcLk1jPYf6uIi2WN3nTkKCdvCFuOGqcnTnP9qOzRQPhstqc9Q
https://www.google.com/maps/place/Verket+R%C3%B8ros+AS/@62.5755495,11.3732672,16z/data=!4m5!3m4!1s0x466c64c207d622cb:0x8806c809014fbd6e!8m2!3d62.576439!4d11.371379
https://www.google.com/maps/place/Verket+R%C3%B8ros+AS/@62.5755495,11.3732672,16z/data=!4m5!3m4!1s0x466c64c207d622cb:0x8806c809014fbd6e!8m2!3d62.576439!4d11.371379

